ДОГОВОР
о сотрудничестве

г. Челябинск 20.03.2023г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2
г. Челябинска» (далее -  МБДОУ), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице заведующего
Копченко Тамары Николаевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
представитель родительской общественности Зыкова Наталья Владимировна, именуемая в
дальнейшем «Исполнитель», действующая на основании паспорта, с другой стороны, совместно
именуемые Стороны, заключили настоящий договор о сотрудничестве о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 Предметом договора является проведение Сторонами совместного мероприятия мастер-
класса по ознакомлению с профессиями «Кондитер» для воспитанников старшей группы № 8,
направленного на раннюю профориентацию дошкольников МБДОУ.
1.2 Дата проведения мероприятия: 24 марта 2023г.
1.3 Место проведения: здание МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска», групповое помещение группы
№ 8 (2 этаж).

2. Обязанности и ответственность сторон

2.1. Исполнитель со своей стороны несет ответственность за качество проведения
мероприятия и информационную безопасность представленных материалов.

2.2. Заказчик обязуется со своей стороны:
- осуществлять техническую, методическую и информационную помощь Исполнителю;
- предоставлять педагогов для сопровождения детей и присмотра за ними во время проведения
мероприятия;
- несет ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения мероприятия.

3. Срок действия договора

3.1 .Срок действия договора: с момента подписания и до окончания проведения мероприятия.
3.2. Договор составлен в двух экземплярах: один хранится в МБДОУ «ДС № 2 г. Челябинска»,

другой у представителя родительской общественности: Зыковой Натальи Владимировны.

4.

Заказчик:
Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 2
г. Челябинска»,
Адрес: 454078 г. Челябинск,
ул. Южный Бульвар, 22,

Стороны, подписавшие договор

Исполнитель:
Зыкова Наталья Владимировна,
Адрес: 454078. ы Челябинск,
ул. Барбюса, 84-68,
Тел. 89^07443290

у
/ ______ Н.В. Зыкова

J